
Catalogue 19 A45-4-2

(4) Caractéristiques du support : (5) Caractéristiques des matériaux :

(1) Dénomination de la vis :

(6) Conditions de mise en oeuvre :

(7) Caractéristique mécanique garantie de l'acier de la vis :

(8) Longueur des vis et capacité de serrage :
4,2x13

4213-067

1,5

(2) Nom et adresse de la société :

(3) Nom et adresse de l'usine productrice :
Dimensions en mm

Douille Phillips 2
Réf. 5050-039

Dimensions

Poids kg 

Référence

4,2x16

4216-067

2,5

4,2x19

4219-067

3

4,2x25

4225-067

3,5

4,2x32

4232-067

5

https://www.faynot.com/vis-tcc.html



